
 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

администрации Апанасенковского муниципального округа 

Ставропольского края 

 

 

с.Дивное 
21 января 2022 г.                                                                                            № 43-п 
 
 
 
Об установлении предельных тарифов (цен) на услуги (работы), предостав-
ляемые обществом с ограниченной ответственностью «Коммунальная служба 
плюс» Апанасенковского муниципального района Ставропольского края 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года           

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом Апанасенковского муниципального округа 

Ставропольского края, решением Совета Апанасенковского муниципального 

округа Ставропольского края первого созыва от 22 декабря 2020 года № 67 

«Об утверждении Порядка принятия решений об установлении тарифов (цен) 

на услуги (работы), предоставляемые (выполняемые) муниципальными 

предприятиями, учреждениями Апанасенковского муниципального округа 

Ставропольского края и хозяйственными обществами, 100 процентов акций 

(долей) в уставном капитале которых находятся в муниципальной собствен-

ности Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края», на 

основании заключения отдела экономического развития администрации 

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края и в целях 

обеспечения доступности услуг для потребителей, администрация Апанасен-

ковского муниципального округа Ставропольского края 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Установить предельные тарифы (цены) на услуги (работы), оказыва-

емые обществом с ограниченной ответственностью «Коммунальная служба 

плюс» Апанасенковского муниципального района Ставропольского края, со-

гласно приложению. 

 

2. Признать утратившим силу постановление администрации Апана-

сенковского муниципального района Ставропольского края от 16 августа 

2019 г. № 417-п «Об установлении предельных тарифов (цен) на услуги, ока-

зываемые обществом с ограниченной ответственностью «Коммунальная 



служба плюс» Апанасенковского муниципального района Ставропольского 

края». 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Апанасенковского муниципального окру-

га Ставропольского края Петровского А.А. 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования 

в Муниципальном казенном учреждении культуры «Апанасенковская меж-

поселенческая центральная библиотека». 
 
 
 
Глава Апанасенковского 
муниципального округа 
Ставропольского края                                                                        В.Н.Ткаченко 



Приложение 
 

к постановлению администрации 
Апанасенковского  

муниципального округа  
Ставропольского края 

 
от 21 января 2022 г. № 43-п 

 
 
 
 

ПРЕДЕЛЬНЫЕ ТАРИФЫ 
 

на работы и услуги, оказываемые обществом с ограниченной  
ответственностью «Коммунальная служба плюс» Апанасенковского  

муниципального района Ставропольского края  
 

№ 

п/п 

Наименование услуг Единица из-

мерения 

Тариф 

(рублей) 

1. Работы по обрезке зеленых насаждений 1 час работы 500,00 

2. Работа газонокосилки 1 час работы 460,00 

3. Эксплуатация виброплиты 1 час работы 485,00 

4. Эксплуатация косилки роторной КНР-2 1 час работы 530,00 

5. Эксплуатация катка ДУ – 515 1 час работы 1660,00 

6. Эксплуатация катка ДУ – 95 1 час работы 1660,00 

7. Работа автогрейдера марки ДЗ-180 1 час работы 2130,00 

8. Работа автогрейдера ГС-10,01 1 час работы 2130,00 

9. Работа автомобиля УАЗ -39099 1 час работы 1090,00 

10. Работа автомобиля КАМАЗ-55102 1 час работы 2330,00 

11. Работа автомобиля КАМАЗ-65115 1 час работы 2330,00 

12. Работа автомобиля марки ГАЗ - 2217 1 час работы 1570,00 

13. Работа автомобиля марки ГАЗ - 31105 1 час работы 1290,00 

14. Работа автомобиля АП-17 (ГАЗ-53) 1 час работы 1520,00 

15. Работа автомобиля марки ГАЗ-53 само-

свал 

1 час работы 1090,00 

16. Работа экскаватора ЭО № 22-02 1 час работы 1600,00 

17. Работа трактора марки ЛТЗ-60 АБ-10 1 час работы 1570,00 

18. Работа автомобиля МДК-432932(на базе 

ЗИЛ-432930) 

1 час работы 1840,00 

19. Работа трактора марки МТЗ-80 1 час работы 1600,00 

20. Работа трактора марки «Беларус 82.1» 1 час работы 1570,00 

21. Работа трактора марки Т-158 1 час работы 2060,00 

22. Работа автомобиля марки ГАЗ-САЗ 2507 1 час работы 1330,00 

23. Работа автобуса ПАЗ-32053/32070 1 час работы 1815,00 

24. Эксплуатация тележки для погрузки му-

сора (вывоз трактором ЛТЗ-60) 

1 рейс 1045,00 

25. Вывоз жидких нечистот для населения 1 м3 211,43 



26. Вывоз жидких нечистот для предприя-

тий 

1 м3 271,43 

27. Работа автомобиля ГАЗ-53 самосвал/ 

пескоразбрасыватель  

1 час работы 1520,00 

28. Эксплуатация автомобиля ГАЗЕЛЬ 

NEXT 

1 час работы 1500,0 

 

________________________ 


